
UCHWAŁA NR 485/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Nr 318/2020 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 15.01.2020 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2020, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 484/2020 z dnia 21 września 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 484/2020 z dnia 21 września 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 484/2020 z dnia 21 września 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 484/2020 z dnia 21 września 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 12 do nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 484/2020 z dnia 21 września 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 3 ust. 1, zgodnie z załącznikiem od nr 15 do nr 16 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 676 538,30 2 682 409,14

Rodziny zastępcze 688 549,74 694 420,58

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

215 090,74 220 961,58

Powiat Nidzicki - rodzina zastępcza 59 805,00 65 675,84

98 224 355,31 98 230 226,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

5 870,84

Razem: 5 870,84

85508 5 870,84

5 870,84

5 870,84

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 147 050,00 147 050,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 050,00 147 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 980,00 42 980,00

zadania bieżące SP 5 000,00 7 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 40 000,00 38 000,00

zadania bieżące SP 40 000,00 38 000,00

758 Różne rozliczenia 626 878,94 624 698,34

Rezerwy ogólne i celowe 520 495,94 518 315,34

4810 Rezerwy 520 495,94 518 315,34

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami
zawodowymi i odprawami w jednostkach oświatowych i
innych jednostkach organizacyjnych

225 286,96 223 106,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 570,00 84 570,00

Pozostała działalność 84 570,00 84 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 6 850,00

Środki ochrony środowiska -Zadania w zakresie ochrony
środowiska- nagrody, zakup
oznaczników,prenumerata,wyposażenia straży
rybackiej,zakup akcesoriów komputerowych

11 600,00 6 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 13 750,00

Środki ochrony środowiska -Zadania w zakresie ochrony
środowiska- zakup usług pozostałych

7 000,00 13 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 000,00

Środki Ochrony Środowiska - koszty podróży służbowych 3 000,00 2 000,00

90095

75818

-2 000,00

-1 000,00

6 750,00

6 750,00

-1 000,00

0,00

-4 750,00

-4 750,00

-2 180,60

-2 180,60

0,00

-2 180,60

-2 180,60

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 2 000,00

Środki Ochrony Środowiska - szkolenia w zakresie
środowiska

3 000,00 2 000,00

19 936 079,88 19 933 899,28

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -2 180,60

-1 000,00

-1 000,00

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 772 132,00 5 772 132,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 772 132,00 5 772 132,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 982 023,95 3 976 665,77

Zadania bieżące KPPSP 3 982 023,95 3 976 665,77

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

92 524,05 97 882,23

Zadania bieżące KPPSP 92 524,05 97 882,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 811,00 166 811,48

Zadania bieżące KPPSP 176 811,00 166 811,48

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 35 000,00

Zadania bieżące KPPSP 25 000,00 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 3 100,52

Zadania bieżące KPPSP 3 101,00 3 100,52

5 841 606,00 5 841 606,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-0,48

-9 999,52

10 000,00

10 000,00

-0,48

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-5 358,18

-5 358,18

5 358,18

5 358,18

-9 999,52

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 668 312,91 5 668 312,91

Technika 720 439,44 721 099,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 234,84 6 192,84

Zadania bieżące ZS 1 4 538,84 5 496,84

4280 Zakup usług zdrowotnych 747,52 817,52

Zadania bieżące ZS 1 747,52 817,52

4300 Zakup usług pozostałych 10 567,19 11 243,19

Zadania bieżące ZS 1 10 567,19 11 243,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 416,16 790,16

Zadania bieżące ZS 1 1 416,16 790,16

4410 Podróże służbowe krajowe 988,00 570,00

Zadania bieżące ZS 1 988,00 570,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 455 675,38 455 925,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 433,19 2 878,19

Zadania bieżące ZS 1 2 109,69 2 554,69

4280 Zakup usług zdrowotnych 342,82 375,82

Zadania bieżące ZS 1 342,82 375,82

4300 Zakup usług pozostałych 4 912,36 5 171,36

Zadania bieżące ZS 1 4 912,36 5 171,36

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 658,41 366,41

Zadania bieżące ZS 1 658,41 366,41

4410 Podróże służbowe krajowe 459,00 264,00

Zadania bieżące ZS 1 459,00 264,00

Szkoły zawodowe 4 175 239,09 4 178 329,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 929,97 35 407,97

Zadania bieżące ZS 1 25 949,47 31 427,47

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 282,66 4 679,66

Zadania bieżące ZS 1 4 282,66 4 679,66

3 090,00

-195,00

5 478,00

5 478,00

397,00

397,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80115 660,00

958,00

958,00

70,00

70,00

676,00

80117

676,00

-418,00

-626,00

-626,00

-418,00

250,00

445,00

445,00

33,00

33,00

259,00

259,00

-292,00

-292,00

-195,00

80130

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 60 425,93 63 609,93

Zadania bieżące ZS 1 60 425,93 63 609,93

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 096,32 4 514,32

Zadania bieżące ZS 1 8 096,32 4 514,32

4410 Podróże służbowe krajowe 5 652,00 3 265,00

Zadania bieżące ZS 1 5 652,00 3 265,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

235 403,00 231 403,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 924,00 2 924,00

Zadania bieżące ZS 1 6 924,00 2 924,00

5 669 912,91 5 669 912,91

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80152

Razem:

3 184,00

3 184,00

-3 582,00

-3 582,00

-2 387,00

-2 387,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 903 965,37 4 903 965,37

Technika 1 009 491,25 1 036 973,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 403,00 1 918,84

Zadania bieżące ZS 2 1 403,00 1 918,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 833,00 1 157,33

Zadania bieżące ZS 2 833,00 1 157,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 986,00 14 152,42

Zadania bieżące ZS 2 9 986,00 14 152,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 452,25 21 457,86

Zakup komputerów i mebli do pracowni w ZS Nr 2 8 488,25 17 493,86

4260 Zakup energii 31 043,00 37 152,34

Zadania bieżące ZS 2 31 043,00 37 152,34

4270 Zakup usług remontowych 6 862,00 8 687,49

Remont nawierzchni przed budynkiem w ZS Nr 2 4 720,00 6 545,49

4300 Zakup usług pozostałych 13 674,00 18 568,05

Zadania bieżące ZS 2 10 606,00 15 500,05

4410 Podróże służbowe krajowe 834,00 1 275,70

Zadania bieżące ZS 2 834,00 1 275,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

272,00 471,00

Zadania bieżące ZS 2 272,00 471,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 509 162,15 521 873,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 695,00 902,45

Zadania bieżące ZS 2 695,00 902,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 413,00 548,44

Zadania bieżące ZS 2 413,00 548,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 951,00 6 843,07

Zadania bieżące ZS 2 4 951,00 6 843,07

135,44

135,44

1 892,07

1 892,07

199,00

199,00

80117 12 711,64

207,45

207,45

1 825,49

4 894,05

4 894,05

441,70

441,70

9 005,61

9 005,61

6 109,34

6 109,34

1 825,49

4 166,42

4 166,42

515,84

324,33

324,33

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80115 27 481,78

515,84

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 173,15 9 786,01

Zadania bieżące ZS 2 1 965,00 3 825,39

Zakup komputerów i mebli do pracowni w ZS Nr 2 4 208,15 5 960,62

4260 Zakup energii 15 390,00 19 344,57

Zadania bieżące ZS 2 15 390,00 19 344,57

4270 Zakup usług remontowych 3 402,00 4 134,72

Remont nawierzchni przed budynkiem w ZS Nr 2 2 340,00 3 072,72

4300 Zakup usług pozostałych 6 779,00 8 699,16

Zadania bieżące ZS 2 5 258,00 7 178,16

4410 Podróże służbowe krajowe 414,00 590,68

Zadania bieżące ZS 2 414,00 590,68

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

135,00 214,69

Zadania bieżące ZS 2 135,00 214,69

Szkoły zawodowe 2 899 349,97 2 859 156,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 845,00 3 121,71

Zadania bieżące ZS 2 3 845,00 3 121,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 482,00 2 022,23

Zadania bieżące ZS 2 2 482,00 2 022,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 375,00 21 316,51

Zadania bieżące ZS 2 27 375,00 21 316,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 136,75 21 518,28

Zadania bieżące ZS 2 10 866,00 0,00

Zakup komputerów i mebli do pracowni w ZS Nr 2 23 270,75 21 518,28

4260 Zakup energii 85 106,00 75 042,09

Zadania bieżące ZS 2 85 106,00 75 042,09

4270 Zakup usług remontowych 18 813,00 16 254,79

Zadania bieżące ZS 2 5 873,00 3 314,79

4300 Zakup usług pozostałych 35 634,00 28 819,79

Zadania bieżące ZS 2 27 223,00 20 408,79

4410 Podróże służbowe krajowe 2 287,00 1 668,62

Zadania bieżące ZS 2 2 287,00 1 668,62

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

746,00 467,31

Zadania bieżące ZS 2 746,00 467,31

4 905 665,37 4 905 665,37

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-278,69

-278,69

0,00

-618,38

-2 558,21

-2 558,21

-6 814,21

-6 814,21

-618,38

-12 618,47

-10 866,00

-1 752,47

-10 063,91

-10 063,91

-723,29

-459,77

-459,77

-6 058,49

-6 058,49

176,68

79,69

79,69

80130 -40 193,42

-723,29

732,72

732,72

1 920,16

1 920,16

176,68

1 860,39

1 752,47

3 954,57

3 954,57

3 612,86

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 588 890,79 2 594 761,63

Rodziny zastępcze 2 162 540,80 2 168 411,64

3110 Świadczenia społeczne 1 645 687,19 1 651 558,03

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 25 248,00 31 118,84

3 436 396,09 3 442 266,93

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

5 870,84

Razem: 5 870,84

85508 5 870,84

5 870,84

5 870,84

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 034 022,00 1 034 022,00

Obiekty sportowe 1 034 022,00 1 034 022,00

4220 Zakup środków żywności 15 172,00 9 171,68

Zadania bieżące MHS 15 172,00 9 171,68

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 19 000,00

Zadania bieżące MHS 13 000,00 19 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 830,00 2 830,32

Zadania bieżące MHS 2 830,00 2 830,32

1 034 022,00 1 034 022,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

92601 0,00

-6 000,32

-6 000,32

6 000,00

6 000,00

0,32

0,32

Razem: 0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 924 951,00 924 951,00

Ośrodki wsparcia 924 951,00 924 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 369,00 571 369,00

Zadania bieżące ŚDS 546 369,00 571 369,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 592,00 36 199,89

Zadania bieżące ŚDS 43 592,00 36 199,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 042,00 106 542,00

Zadania bieżące ŚDS 100 042,00 106 542,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

14 234,00 14 834,00

Zadania bieżące ŚDS 14 234,00 14 834,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 23 000,00

Zadania bieżące ŚDS 13 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 322,00 64 414,11

Zadania bieżące ŚDS 59 322,00 64 414,11

4220 Zakup środków żywności 52 000,00 24 000,00

Zadania bieżące ŚDS 52 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 19 000,00

Zadania bieżące ŚDS 25 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 666,00 30 666,00

Zadania bieżące ŚDS 37 666,00 30 666,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 4 400,00

Zadania bieżące ŚDS 7 200,00 4 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 526,00 20 026,00

Zadania bieżące ŚDS 18 526,00 20 026,001 500,00

-2 800,00

-2 800,00

1 500,00

-6 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-6 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-7 392,11

10 000,00

-28 000,00

-28 000,00

5 092,11

5 092,11

600,00

600,00

10 000,00

6 500,00

6 500,00

25 000,00

25 000,00

-7 392,11

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 4 100,00

Zadania bieżące ŚDS 1 600,00 4 100,00

924 951,00 924 951,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

2 500,00

2 500,00

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 859 250,40 4 859 250,40

Licea ogólnokształcące 4 694 169,40 4 694 169,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 49 300,00

Zadania bieżące ILO 50 000,00 49 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 300,00 2 000,00

Zadania bieżące ILO 1 300,00 2 000,00

4 864 250,40 4 864 250,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

700,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80120 0,00

-700,00

-700,00

700,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 210 932,00 1 213 112,60

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 203 892,00 1 206 072,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 843 719,00 845 542,60

awans zawododwy dla PPP 0,00 1 823,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 395,00 143 707,00

awans zawododwy dla PPP 0,00 312,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20 544,00 20 589,00

awans zawododwy dla PPP 0,00 45,00

1 213 429,00 1 215 609,60

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

2 180,60

85406 2 180,60

1 823,60

1 823,60

312,00

312,00

45,00

45,00

Razem: 2 180,60

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 605 688,30 1 611 559,14

Rodziny zastępcze 261 549,74 267 420,58

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

215 090,74 220 961,58

Powiat Nidzicki - rodzina zastępcza 59 805,00 65 675,84

5 413 083,70 5 418 954,54

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Rozdział Zmiana

5 870,84

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Razem: 5 870,84

85508 5 870,84

5 870,84

5 870,84

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 261 549,74 267 420,58

Rodziny zastępcze 261 549,74 267 420,58

3110 Świadczenia społeczne 152 110,74 157 981,58

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 25 248,00 31 118,84

261 549,74 267 420,58

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

5 870,84

Razem: 5 870,84

85508 5 870,84

5 870,84

5 870,84

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 453 560,00 453 560,00

Obiekty sportowe 453 560,00 453 560,00

4220 Zakup środków żywności 7 586,00 4 585,84

Zadania bieżące MHS 7 586,00 4 585,84

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 9 500,00

Zadania bieżące MHS 6 500,00 9 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 415,00 1 415,16

Zadania bieżące MHS 1 415,00 1 415,16

453 560,00 453 560,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020-
Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

92601 0,00

-3 000,16

-3 000,16

3 000,00

3 000,00

0,16

0,16

Razem: 0,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 772 132,00 5 772 132,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 772 132,00 5 772 132,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 982 023,95 3 976 665,77

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

92 524,05 97 882,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 811,00 166 811,48

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 3 100,52

852 Pomoc społeczna 1 361 871,00 1 361 871,00

Ośrodki wsparcia 924 951,00 924 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 369,00 571 369,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 592,00 36 199,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 042,00 106 542,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

14 234,00 14 834,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 322,00 64 414,11

4220 Zakup środków żywności 52 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 666,00 30 666,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 4 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 526,00 20 026,00

-2 800,00

1 500,00

85203 0,00

-7 000,00

5 092,11

-28 000,00

-6 000,00

6 500,00

600,00

10 000,00

25 000,00

-7 392,11

10 000,00

-0,48

0,00

-5 358,18

5 358,18

-9 999,52

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 4 100,00

10 245 837,30 10 245 837,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

2 500,00

0,00

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 772 132,00 5 772 132,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 772 132,00 5 772 132,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 982 023,95 3 976 665,77

Zadania bieżące KPPSP 3 982 023,95 3 976 665,77

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

92 524,05 97 882,23

Zadania bieżące KPPSP 92 524,05 97 882,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 811,00 166 811,48

Zadania bieżące KPPSP 176 811,00 166 811,48

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 35 000,00

Zadania bieżące KPPSP 25 000,00 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 3 100,52

Zadania bieżące KPPSP 3 101,00 3 100,52

5 841 606,00 5 841 606,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-0,48

-9 999,52

10 000,00

10 000,00

-0,48

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-5 358,18

-5 358,18

5 358,18

5 358,18

-9 999,52

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 924 951,00 924 951,00

Ośrodki wsparcia 924 951,00 924 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 369,00 571 369,00

Zadania bieżące ŚDS 546 369,00 571 369,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 592,00 36 199,89

Zadania bieżące ŚDS 43 592,00 36 199,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 042,00 106 542,00

Zadania bieżące ŚDS 100 042,00 106 542,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

14 234,00 14 834,00

Zadania bieżące ŚDS 14 234,00 14 834,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 23 000,00

Zadania bieżące ŚDS 13 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 322,00 64 414,11

Zadania bieżące ŚDS 59 322,00 64 414,11

4220 Zakup środków żywności 52 000,00 24 000,00

Zadania bieżące ŚDS 52 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 19 000,00

Zadania bieżące ŚDS 25 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 666,00 30 666,00

Zadania bieżące ŚDS 37 666,00 30 666,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 4 400,00

Zadania bieżące ŚDS 7 200,00 4 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 526,00 20 026,00

Zadania bieżące ŚDS 18 526,00 20 026,001 500,00

-2 800,00

-2 800,00

1 500,00

-6 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-6 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-7 392,11

10 000,00

-28 000,00

-28 000,00

5 092,11

5 092,11

600,00

600,00

10 000,00

6 500,00

6 500,00

25 000,00

25 000,00

-7 392,11

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 485/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 4 100,00

Zadania bieżące ŚDS 1 600,00 4 100,00

924 951,00 924 951,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

2 500,00

2 500,00

Id: DCFD664C-E24B-4EAA-94A5-D7BDC30FBD12. Podpisany Strona 2




